
Séance du 22 Juillet 2021

Physionomie Boursière
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Commentaire du jour 

22/07/2021 22/07/2021 Var. 22/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

2

0

    0

    0

   40 000

    0

    0

    0

   484 000

    0

2    40 000    484 000

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

CIL           
MPBS          
CIMENTS DE BIZ
SIAME         
SOPAT         

 17,350
 4,150
 1,700
 3,990
 1,370

-2,96%
-2,58%
-2,29%
-2,20%
-2,14%

ARTES         
ATELIER MEUBLE
BTE (ADP)     
TAWASOL GP HO
AIR LIQUDE TSI

 5,870
 3,380
 7,400
 0,700

 119,000

 5,95%
 5,62%
 4,22%
 2,94%
 2,85%

937

3

   356 281

   68 209

  6 373 053

   785 898

552 66

137

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   386 630

   37 850

    10

    0

   40 000

    0

  3 163 795

  3 995 042

    114

    0

   484 000

    0

   152 397,9

    911,1

   1 768,2

    10,0

   18 947,5

    0,1

   146 390,3

    685,7

    242,7

    0,0

   21 685,5

    168,3

 4,1%

 32,9%

 628,6%

 0,0%

-12,6%

-99,9%

   761 337,0

   61 159,7

   2 234,1

    0,0

   575 162,0

   3 456,1

 41,0%

 33,2%

 2087,3%

 0,0%

-52,0%

-99,9%

  1 073 173,8

   81 483,0

   48 867,8

   1 264,2

   275 900,6

    1,8

940    424 490   7 158 951

   464 490   7 642 951    174 034,8    169 172,5   1 480 691,1   1 403 348,8 2,9%  5,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

POULINA GP HO
SFBT          
CARTHAGE CEME
ATELIER MEUBL
SOTUVER       

   55 298
   49 610
   34 406
   31 482
   29 879

SFBT          
POULINA GP HOL
EURO-CYCLES   
SOTUVER       
ARTES         

   918 568,04
   697 485,65
   220 072,85
   194 669,09
   135 204,85

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

22/07 2020/ 22/07 2020/22/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


