

## Physionomie Boursière

Séance du 22 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 137 JO	UR DE BOURSE
		Quantité	Capitaux en DT
		22/07/2021	22/07/2021
Cote de la Bourse	Act et droits	386 630	3 163 795
	Obligations	37 850	3 995 042
Hors Cote	Act et droits	10	114
	Obligations		
Enregistrements		40 000	484 000
Déclarations			
Total Marché		464 490	7 642 951

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	uantité en millier	S	Capitaux en mD				
22/07/2021	22/07 <b>/</b> 2020	Var.	22/07/2021	22/07 <b>/</b> 2020	Var.		
152 397,9	146 390,3	4,1%	1 073 173,8	761 337,0	41,0%		
911,1	685,7	32,9%	81 483,0	61 159,7	33,2%		
1 768,2	242,7		48 867,8	2 234,1			
10,0			1 264,2				
18 947,5	21 685,5	-12,6%	275 900,6	575 162,0	-52,0%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
174 034,8	169 172,5	2,9%	1 480 691,1	1 403 348,8	5,5%		

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	552	66	937	356 281	6 373 053
Transaction de Blocs			3	68 209	785 898
Total			940	424 490	7 158 951

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote			
Enregistrements	2	40 000	484 000
Déclarations			
Total	2	40 000	484 000

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
Capitaux on DT Echange de titros			Hausses			Baisses				
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
SFBT	918 568,04	POULINA GP HO	55 298	ARTES	5,870	5,95%	CIL	17,350	-2,96%	
POULINA GP HOL	697 485,65	SFBT	49 610	ATELIER MEUBLE	3,380	5,62%	MPBS	4,150	-2,58%	
EURO-CYCLES	220 072,85	CARTHAGE CEM	34 406	BTE (ADP)	7,400	4,22%	CIMENTS DE BIZ	1,700	-2,29%	
SOTUVER	194 669,09	ATELIER MEUBL	31 482	TAWASOL GP HO	0,700	2,94%	SIAME	3,990	-2,20%	
ARTES	135 204,85	SOTUVER	29 879	AIR LIQUDE TSI	119,000	2,85%	SOPAT	1,370	-2,14%	